[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО

И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

     ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ «ЗЕРНОГРАДСКАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ»

(ГКОУ РО «ЗЕРНОГРАДСКАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ»)

  П Р И К А З

  26.08.2020                                                                                                        №   282_
                                               г. Зерноград
Об утверждении состава аттестационной комиссии
ГКОУ РО «Зерноградская специальная школа-интернат»
в 2020 - 2021 учебном году
Согласно Положению о «Порядке  проведения аттестации педагогических работников», утвержденному приказом Министерства образования и науки РФ от 07.04.2014 № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», на основании приказа ГКОУ РО «Зерноградская специальная школа-интернат» от 03.11.2016 № 270 «Об утверждении Положений об аттестации  административно-управленческого персонала, специалистов и служащих ГКОУ РО «Зерноградская специальная школа-интернат», об аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить состав комиссии для аттестации педагогических работников ГКОУ РО «Зерноградская специальная школа-интернат» в целях подтверждения соответствия занимаемой должности  в следующем составе:
1.1. Председатель аттестационной комиссии -  Плеханова О.В., заместитель директора по учебно-воспитательной работе;

1.2. Заместитель председателя аттестационной комиссии – Ханова Т.В., заместитель директора по коррекционной работе;

1.3.  Секретарь аттестационной комиссии - Каракозян Ю.М., учитель начальных классов.
1.4. Члены аттестационной комиссии:
-  Галкина Л.А., заместитель директора по воспитательной работе;
-  Галкина Л.А., и.о. главного бухгалтера;
- Скидело О.С., учитель русского языка и литературы, руководитель предметного методического объединения гуманитарного цикла;

- Кстенко О.С., учитель математики и физики, руководитель предметного методического объединения естественно-математического цикла;
- Наний Л.А., воспитатель, руководитель методического объединения воспитателей;
-   Щирова О.Н., учитель начальных классов, председатель профсоюзного комитета.
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Директор                                                                  В. Н. Харченко
С приказом от  26.08.2020  №  282_ ознакомлены:
	Ф.И.О
	Подпись
	Ф.И.О
	Подпись

	Плеханова О.В.

	Скидело О.С.

	Ханова Т.В.

	Костенко О.С.

	Галкина Л.А.

	Наний Л.А.

	Каракозян Ю.М.

	Щирова О.Н.

	Галкина Л.А.

Исполнитель: заместитель директора

по учебно-воспитательной работе Плеханова О.В.